Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023

Tổng công ty Hàn không Việt Nam (Vietnam Airlines)

TỔNG CÔNG TY

HÀNG KHÔNG VIỆT NAM

----------------------------------------------

Số:           /TTr-TCTHK-HĐQT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

------------------------------------------------------------------

Hà Nội, ngày       tháng 12 năm 2023

TỜ TRÌNH

Các nội dung trình Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023

để biểu quyết thông qua tại Đại hội

----------------------------------------------

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023

Tổng công ty Hàng không Việt Nam - CTCP

Hội đồng quản trị Tổng công ty Hàng không Việt Nam kính trình Đại hội

đồng cổ đông thường niên năm 2023 để xem xét, thảo luận và thông qua các nội

dung sau:

- Quy chế tổ chức ĐHĐCĐ, Quy chế bầu cử;

- Kế hoạch SXKD năm 2023;

- Báo cáo tài chính năm 2022 đã được kiểm toán;

- Báo cáo hoạt động của HĐQT năm 2022 và mục tiêu, nhiệm vụ năm 2023;

Báo cáo đánh giá của TV độc lập HĐQT năm 2022.

- Báo cáo của BKS về kết quả kinh doanh của Công ty, kết quả hoạt động của

HĐQT, Tổng Giám đốc;

- Báo cáo tự đánh giá kết quả hoạt động của BKS và thành viên BKS;

- Báo cáo tiền lương, thù lao của HĐQT, BKS thực hiện năm 2022 và kế hoạch

năm 2023;

- Phương án kiện toàn nhân sự Ban Kiểm soát;

- Các nội dung khác thuộc thẩm quyền ĐHĐCĐ (nếu có).

(Các nội dung chi tiết báo cáo ĐHĐCĐ trình bày tại các Phụ lục đính kèm)

Trân trọng kính trình./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

 Đặng Ngọc Hòa